
Arkivbild på Fornabodas stora statyett på innerplan. Fornaboda som körde travtävlingar under
fredagen där åtta av loppen segrades av formstarka Robin Bakker. Arkivfoto: Timmy Lundegård
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Det var svårt att rå på den holländska kusken, Robin Bakker, när Fornaboda
körde sin sjunde tävlingsdag för året. Den utländska kusken körde in samtliga
tre styrningar till seger under kvällen, samtliga tränade av kollegan Paul
Hagoort. Med sitt nya hattrick så är segerkusken med i en oväntad jämn strid
om årets kuskchampionat.

Under fredagen körde Fornaboda sin sjunde tävlingsdag för året. Huvudspelet V64
arrangerades med Tingsryd som körde halva spelformen, medan den andra halvan
kördes på landets grönaste travbana i Lindesberg.



Strax innan tävlingarna på Fornaboda bjöds det däremot på ett rejält skyfall. Banan
visade däremot att regnet inte gav någon större negativ effekt. Även om
öppningstiderna inte var de häftigaste, så var det svettiga upplopp vid i princip varje
lopp.

Bäst gick det för den utländska gästen Robin Bakker, som vid tidigare besök under året
på Fornaboda har haft det svårare. Då har besöken slutat med galopp, istället kom
revanschen under fredagen där han körde hem samtliga tre styrningar tillsammans
med tränarkollegan Paul Hagoort.

– Det blir nog däremot inte att fira. Nu är det direkt hem för att jobba vidare imorgon,
kommenterade holländaren i vinnarcirkeln.

En vinnare som har anledning till att fira är däremot värmlandstränaren Mikael J
Andersson. Mitt under tävlingsdagen körde han in sin egentränade femåring, Maximilian
Grey, som fick en efterlängtad seger efter både otur och olyckor.

– Han startade på Färjestad i maj men kvävde sig, därefter har han blivit brutalt
nerkörd. Han har problem nog som det är så det var skönt att det skötte sig idag. Han
är normalt sett stark och rejäl så hur själva loppet blev kört spelade väl ingen roll, jag
ville bara inte att det skulle bli något mer krångel.

Bland hemmaekipagen så visade proffstränaren Jimmi Ehlers upp en fin debutant. Efter
ett lopp i rygg på ledaren så fick man chansen på upploppet med Nevayah Boko, som
redan i första starten gick i mål på fina 17,9. En fin tid för en fin debutant.

Kvällens vinnare:
Lopp 1: Eyewink Kronos – Jorma Kontio (Timo Nurmos) – 1,40
Lopp 2: Live to Tell – Jorma Kontio (Timo Nurmos) – 2,69
Lopp 3: Marodin – Marcus Lilius (Tapio Ruha) – 15,42
Lopp 4: Safety Tile – Robin Bakker (Paul J P Hagoort) – 2,46
Lopp 5: Maximilian Grey – Mikael J Andersson – 3,07
Lopp 6: Love You Too – Robin Bakker (Paul J P Hagoort) – 5,27
Lopp 7: Zazu – Paula A Gyllenberg (Oskar J Andersson) – 1,33
Lopp 8: Cash Winner – Robin Bakker (Paul J P Hagoort) – 2,35
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